様式第１号（第５条関係）

広報くっちゃん広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

倶知安町長　　宛

申込者
住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話・FAX

　広報くっちゃんに広告を掲載したいので、倶知安町広報紙有料広告掲載要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載広告内容(版下原案)

　　　別添のとおり

２　掲載を希望する号
	発行月
	５月号
	６月号
	７月号
	８月号
	９月号
	10月号

	希望号

	発行月
	11月号
	12月号
	１月号
	２月号
	３月号
	４月号

	希望号

（注）掲載を希望する発行月下の枠内に丸印を記入
３　申し込みにおける承諾事項

　　次の事項について承諾します。

（1） 広告は要綱第２条の掲載範囲とし、掲載の可否は町長が定める。

（2） 広告の掲載位置は、広報を担当する課長が決定する。
　　　　※業種が分かるパンフレット等を添付すること。